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Név E-mailcim Fogaddora
Dr. Z6ka Katalin zoka.katalin@avkf.hu , Kedd 11:30_,1 215 .,
El6zetes egyeztetés alapjan.
Dr. Gasparicsné dr. . Kedd 10:00-10:45
Kovacs Erzsébet gasparicsne.crzsebet@avkd-hu El8zetes egyeztetés alapjan.
. . Kedd 10:00-10:45
Dr. Gasparics Gyula gasparics.gyula@avkf.hu El6zetes egyeztetés alapién,
Dr. Pilecky Marcel pilecky.marcel@avkf.hu | El6zetes egyeztetes alapjan
Podor Eszter podor.eszter@avkf.hu Csiitortok 14:15-15:00

Dr. Bednarik Anasztazia

bednarik.anasztazia@avkf.hu

Szombat 11:30-12:30

Elézetes egyeztetés alapjan.

Dr. Bénikné Dézsi dezsi.bernadett@avkf.hu Kedd 10:30-11:30
Bernadett
Pappné dr. Kiszely : Hétf6 8:00-9:00
Deborah kiszely.deborah@avkt.hu El6zetes egyeztetés alapjan.

Szerda 8:30-9:30

Dr.Kdvari Réka kovari.reka@avkf.hu . . .,
Eldzetes egyeztetés alapjan.
Piazmany Karolina Agnes | pazmany.agnes@avkf.hu Szerda 14:00-15:00

El6zetes egyeztetés alapjan.

Dr. Takacs Szilvia

takacs.szilvia@avkf.hu

Hétf6 10:00-10:45

El6zetes egyeztetés alapjan.

Kicsak Monika

kicsak.monika@avkf.hu

Cstitortok 10:00-11:00

El6zetes egyeztetés alapjan.




Horvath Istvan horvath.istvan@avkf.hu | El6zetes egyeztetés alapjan
Varga Laszlo varga.laszlo@avkf.hu El6zetes egyeztetés alapjan
Bitter Noémi bitter.noemi@avkf.hu | Elozetes egyeztetés alapjan
Gavel Gellért gavel.gellert@avkf.hu | El6zetes egyeztetés alapjan

Szeredi-Ambrus Noémi

szanoeka@gmail.com

El6zetes egyeztetes alapjan

Varga Virag

varga.virag@avkf.hu

El6zetes egyeztetés alapjan




